

Зразок 10
Форма № Н-3.01

Державне підприємство 

«Конструкторське бюро «Південне» ім. М.К. Янгеля»

ЖУРНАЛ

реєстрації видачі академічних довідок

	№

з/п


	Прізвище, ім’я, 

по батькові 

(за наявності)
	Серія, номер академічної довідки
	Назва ступеня вищої освіти, спеціальності (спеціалізації), освітньої програми, кваліфікації
	Курс навчання
	Дата, номер наказу про відрахування
	Дата видачі
	Підпис особи про отримання
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примітки:

1. Журнал реєстрації видачі академічних довідок за формою, затвердженою наказом Міністерства освіти і науки України від 21 червня 2023 року № 775 «Про затвердження форм документів з підготовки фахівців у закладах вищої освіти», ведеться до його повного використання.

2. Формат бланка – А4 (210
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297 мм).
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